
 

 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

  

 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

St
ro

n
a1

 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
 

             Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości wyższej  

niż 20 000 zł do 130 000 zł p.n.:  „Dostawa taśm żywicznych i etykiet foliowych – nr sprawy 167280, 168966/2023” 

 

 

Numer 
oferty 

Data i godz. 
wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, 
który złożył ofertę w terminie 

Cena brutto 
PLN 

Termin realizacji Okres gwarancji Warunki płatności 

1 
17.11.2023  
godz.: 13:07 

AGBIT Computer Systems Artur Łazuga 
Ul. Jana Kazimierza 30 lok. U5 

01-248 Warszawa 
32 522,00 zł 

Do 14 dni od daty zawarcia 
umowy 

12 miesięcy Zaakceptowane 

2 
20.11.2023 
godz.: 10:30 

ENTER P.H.U. Ewa Taranto 
Ul. Biwakowa 26A  

93-469 Łódź 
 

41 364,94 zł  
Do 14 dni od daty zawarcia 
umowy 

12 miesięcy Zaakceptowane 

3 
21.11.2023 
godz.: 10:18 

IBCS Poland Sp. z o.o. 
Al. J. Piłsudskiego 46 
33-300 Nowy Sącz 

19 292,55 zł 
Do 14 dni od daty zawarcia 
umowy 

12 miesięcy Zaakceptowane 

4 
21.11.2023 
godz.: 13:44 

World Trade Technology Polska sp. z o.o. 
Janowice 387 

32-020 Wieliczka 
33 902,98 zł 

Do 14 dni od daty zawarcia 
umowy 

12 miesięcy Zaakceptowane 



 

 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

  

 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

St
ro

n
a2

 

5 
21.11.2023 
godz. 18:04 

Saila Sp. z o.o. 
Ul. Seleny 10 

80-299 Gdańsk 
 

57 288,48 zł 
Do 14 dni od daty zawarcia 
umowy 

12 miesięcy Zaakceptowane 

6 
22.11.2023 
godz.: 08:58 

Golden Line sp. z o.o 
Ul. Krakowska 150 
35-506 Rzeszów 

49 281,18 zł 
Do 14 dni od daty zawarcia 
umowy 

12 miesięcy Zaakceptowane 

7 
22.11.2023 
godz.: 08:59 

LIBELI Janusz Bis 
Ul. Nasienna 3 

44-120 Pyskowice 
22 681,20 zł 

Do 14 dni od daty zawarcia 
umowy 

12 miesięcy Zaakceptowane 

 

 Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  58 135,00  zł. 

                  
                  Sabina Żok 

 
Realizator prowadzący sprawę  

         dn. 22.11.2023r. 

 


